UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 04, DE 18 DE MARÇO DE 2015.

AVice-diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, torna público para conhecimento dos

interessados o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto, na Classe Assistente, Nível I, Regime de Trabalho de vinte horas semanais (T-20), para

provimento de 01(uma) vaga na área de Psicologia Geral, conforme disposições contidas no Edital

Nº 01, de 10 de fevereiro de 2015, publicado no D.O.U. nº 34 de 20 de Fevereiro de 2015, seção 3,

páginas 64.

Área: Psicologia Geral
Classe:Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Samkya Fernandes de Oliveira Andrade 83,20 APROVADA E CLASSIFICADA

Campina Grande-PB, 18 de março de 2015.

Carmem Dolores de Sá Catão

Vice-diretora